[image: ]

Об установлении тарифов на регулярные социально значимые автомобильные перевозки пассажиров города Темиртау

			Утративший силу

Постановление акимата города Темиртау Карагандинской области от 13 июня 2024 года № 33/3. Утратило силу постановлением акимата города Темиртау Карагандинской области от 13 марта 2025 года № 10/4

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Темиртау Карагандинской области от 13.03.2025 № 10/4 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Закона Республики Казахстан "Об автомобильном транспорте", руководствуясь статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат города Темиртау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить тарифы на регулярные социально значимые автомобильные перевозки пассажиров города Темиртау в зависимости от способа платежа в размерах согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата города Темиртау от 4 июня 2015 года № 22/1 "О повышении тарифа на регулярные городские автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Темиртау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3308).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Темиртау.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города

О. Таурбеков

	Приложение
к постановлению
акимата города Темиртау
от "13" июня 2024 года № 33/3

 Тарифы на регулярные социально значимые автомобильные перевозки пассажиров города Темиртау в зависимости от способа платежа

№ п/п

Маршрут

Стоимость проезда при безналичной оплате посредством услуг оператора сотовой связи, транспортной карты либо мобильного приложения, тенге

Стоимость проезда при наличной оплате, тенге

1

Городские маршруты

70,0 (семьдесят)

140,0 (сто сорок)

2

№ 2 "ОСШ № 1 – ОСШ № 7 – ОСШ № 3 – ОСШ № 1"

50,0 (пятьдесят)

100,0 (сто)

3

№ 1 "Актау - Мырза"

50,0 (пятьдесят)

100,0 (сто)

4

№ 282 "Темиртау – Қызылқайын"

180,0 (сто восемьдесят)

360,0 (триста шестьдесят)

5

№ 283 "Темиртау – Актау"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

6

№ 284 "Темиртау – Баймырза"

200,0 (двести)

400,0 (четыреста)

7

№ 285 "Темиртау – Центральное"

200,0 (двести)

400,0 (четыреста)

8

№ 286 "Темиртау – Мустафина"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

9

№ 287 "Темиртау – Карьерная"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

10

№ 40 "Темиртау – Гагарина"

120,0 (сто двадцать)

240,0 (двести сорок)

11

№ 30 "8 микрорайон – дачи Уралочка"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

12

№ 31 "8 микрорайон – дачи СПП"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

13

№ 32 "8 микрорайон – дачи Пионерские лагеря"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

14

№ 33 "8 микрорайон – дачи Строитель"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

15

№ 34 "8 микрорайон – дачи Черемушки"

150,0 (сто пятьдесят)

300,0 (триста)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig